



Terméktájékoztató

AFFINITY CSOPORTOS BALESETBIZTOSÍTÁS

**az UniCredit Leasing Hungary Zrt. által lízingbe adott (finanszírozott) személy-,
illetve kishaszongépjárműben utazó Biztosítottak számára**

Kedves Ügyfelünk!

Tájékoztatjuk, hogy a jelen Terméktájékoztató a Biztosítási feltételektől eltérő rendelkezéseket tartalmaz és a biztosításra elsősorban a jelen Terméktájékoztatóban foglaltak irányadók. Az általános és különös Biztosítási feltételek a jelen biztosításra annyiban alkalmazandók, amennyiben a jelen Terméktájékoztató az adott kérdésről nem rendelkezik. Jelen Terméktájékoztató végén a Biztosítási feltételektől eltérő rendelkezések tételesen felsorolva láthatók.

Milyen típusú biztosításról van szó?

Jelen csoportos balesetbiztosítás az UNIQA Biztosító Zrt. (székhely: 1134 Budapest, Róbert Károly körút 70–74.), mint Biztosító és az UniCredit Leasing Hungary Zrt., mint Szerződő között létrejött csoportos balesetbiztosítás, mely esetében a Biztosítottak az UniCredit Leasing Hungary Zrt által lízingbe adott (finanszírozott) személy-, illetve kishaszongépjárműben utazó, maximum a forgalmi engedélyben megjelölt számú személy lehet.

A Biztosító milyen esetben és mennyit szolgáltat?

Jelen csoportos balesetbiztosítás az alábbi táblázatban található, és a csatlakozáskor kiválasztott biztosítási csomag szerinti biztosítási esemény bekövetkezése esetén nyújt térítést a regisztrált gépjárműben utazó Biztosított vagy örököse számára.



Csomag / Package	A	B	
Biztosítási fedezetek <i>Insurance benefits</i>	Biztosítási összeg (Ft/fő) <i>Sum insured (Ft/pers.)</i>	Biztosítási összeg (Ft/fő) <i>Sum insured (Ft/pers.)</i>	
	Bennülők / Passengers	Bennülők / Passengers	
Baleseti halál <i>Death due to accident</i>	10 000 000	5 000 000	
Baleseti maradandó rokkantság: arányos (1-100%) <i>Permanent disability due accident: linear</i>	-	5 000 000	
Baleseti maradandó rokkantság: arányos (31-100%) <i>Permanent disability due accident: linear</i>	11 000 000	-	
Baleseti maradandó rokkantság: arányos (1-30%) <i>Permanent disability due accident: linear</i>	150 000	-	
Baleseti kórházi ápolás napi térítés <i>Inpatient treatment daily allowance due to accident</i>	10 000	-	
Önrész (nap) / Deductible (day)			4
Tartam (nap) / Duration (day)			50
Baleseti csonttörés egyszeri térítés <i>Broken bones due to accident: lump sum</i>	150 000	50 000	
Baleset miatti poggyász/ruházat sérülés térítés <i>Cost reimbursement of damaged luggage and clothing due to accident</i>	-	50 000	

A Biztosító egyazon biztosítási esemény (baleset) kapcsán benyújtott kárigényekre az A csomag esetében legfeljebb 77 000 000 Ft, a B csomag esetében legfeljebb 35 000 000 Ft összegig nyújt szolgáltatást.

Csomag / Package		C	D
Biztosítási fedezetek <i>Insurance benefits</i>		Biztosítási összeg (Ft/fő) <i>Sum insured (Ft/pers.)</i>	Biztosítási összeg (Ft/fő) <i>Sum insured (Ft/pers.)</i>
		Bennülők / <i>Passengers</i>	Bennülők / <i>Passengers</i>
Baleseti halál <i>Death due to accident</i>		15 000 000	5 000 000
Baleseti maradandó rokkantság: arányos (1-100%) <i>Permanent disability due accident: linear</i>		15 000 000	5 000 000
Baleseti kórházi ápolás napi térítés <i>Inpatient treatment daily allowance due to accident</i>		10 000	5 000
Önrész (nap) / Deductible (day)	4		
Tartam (nap) / Duration (day)	50		
Baleseti csonttörés egyszeri térítés <i>Broken bones due to accident: lump sum</i>		100 000	50 000
Baleseti műtéti térítés <i>Surgery due to accident: lump sum</i>		100 000	50 000
Baleseti égés <i>Burns due to accident</i>		500 000	500 000
Baleset miatti poggyász/ruházat sérülés térítés <i>Cost reimbursement of damaged luggage and clothing due to accident</i>		100 000	50 000
Baleseti költségtérítés <i>Cost reimbursement due to accident</i>		100 000	50 000

A Biztosító egyazon biztosítási esemény (baleset) kapcsán benyújtott kárigényekre a C csomag esetében legfeljebb 105 000 000 Ft, a D csomag esetében legfeljebb 35 000 000 Ft összegig nyújt szolgáltatást.



Mennyi ideig nyújt védelmet a biztosítás?

A biztosítás az adott, UniCredit Leasing Hungary Zrt. által regisztrált személy-, illetve kishaszongépjármű esetén határozott tartamú, a csatlakozást követő nap 0. órájától kezdődik és 1, 2 vagy 3 éven keresztül tart a csatlakozáskor kiválasztott tartam szerint. A Biztosító kockázatviselése ezen időtartamon belül a regisztrált személy-, illetve kishaszongépjárműben utazó személyekre kiterjedően a gépjárműbe történő beszállás, az abban történő utazás, illetve az abból történő kiszállásig tart.

Kire terjed ki a biztosítás, ki a Biztosított?

A csoportos biztosításhoz az UniCredit Leasing Hungary Zrt-nél személy-, illetve kishaszongépjármű finanszírozási szerződéssel rendelkező természetes személy, vagy egyéni vállalkozó, illetve nem természetes személy ügyfél (továbbiakban: „Lízingbevevő”) nevében eljáró cégképviselőre jogosult vagy tulajdonos természetes személy, illetve a Lízingbevevővel munkaviszonyban álló természetes személy nyilatkozat megtételével csatlakozhat, melynek alapján a finanszírozott személy-, illetve kishaszongépjármű a Szerződő által a Biztosító felé regisztrálásra kerül. A Biztosító kockázatviselése az ilyen módon regisztrált gépjárműben utazókra (maximum a forgalmi engedély szerint szállítható főre) terjed ki.

Kinek fizet a Biztosító?

Jelen biztosítás értelmében a Biztosító szolgáltatására jogosult személy a Biztosított, a Biztosított halála esetén annak örököse. A Biztosító a szolgáltatást az örökös minőség hitelt érdemlő igazolására szolgáló dokumentum (jogerős hagyatékátadó végzés vagy öröklési bizonyítvány) benyújtását követően az abban örökösként megjelölt személy(ek) számára teljesíti.

Hol nyújt védelmet a biztosítás?

A kockázatviselés területi hatálya Európa területén bekövetkező biztosítási eseményekre terjed ki.

Mennyibe kerül a biztosítás?

Csomag	A	B
Biztosítási díj / gépjármű / 1 évre (Ft)	9 100	3 490
Biztosítási díj / gépjármű / 2 évre (Ft)	18 200	6 980
Biztosítási díj / gépjármű / 3 évre (Ft)	27 300	10 470

Csomag	C	D
Biztosítási díj / gépjármű / 1 évre (Ft)	15 500 Ft	8 900 Ft
Biztosítási díj / gépjármű / 2 évre (Ft)	31 000	17 800
Biztosítási díj / gépjármű / 3 évre (Ft)	46 500	26 700

A biztosítási díj megfizetésére a Szerződő köteles, melynek fenti, Biztosítottra eső részét jogosult a Biztosítottra áthárítani

Milyen biztosítási feltételek érvényesek az Ön biztosítására?

A jelen Terméktájékoztatóban nem szabályozott kérdésekben a biztosításra az Affinity Csoportos balesetbiztosítás szerződési feltételei irányadók, a biztosítással kapcsolatos információk összefoglalását pedig a Biztosítási termékismertető (IPID) tartalmazza, amely dokumentumok a <https://www.unicreditleasing.hu/hu/biztositas/letoltheto-dokumentumok> weboldalon megtekinthetők, illetve letölthetők.

Felhívjuk figyelmét, hogy a Affinity Csoportos balesetbiztosítás szerződési feltételek egyes rendelkezései a lentiekben meghatározott eltérésekkel, kiegészítésekkel, illetve kitételekkel együtt érvényesek:

- a „C.1.3. Biztosított” pont a következők szerint módosul: *a csoportos biztosításhoz nyilatkozat megtételével csatlakozhat az UniCredit Leasing Hungary Zrt-nél személy-, illetve kishaszongépjármű finanszírozási szerződéssel rendelkező természetes személy, vagy egyéni vállalkozó, illetve nem természetes személy ügyfél (továbbiakban: „Lízingbevevő”) nevében eljáró cégképviselőre jogosult vagy tulajdonos természetes személy, illetve a Lízingbevevővel munkaviszonyban álló természetes személy, melynek alapján a finanszírozott személy-, illetve kishaszongépjármű a Szerződő által a Biztosító felé regisztrálásra kerül. A Biztosító kockázatviselése az ilyen módon regisztrált gépjárműben utazókra (maximum a forgalmi engedély szerint szállítható főre), mint Biztosítottakra terjed ki.*
- a „D.2. A szerződés hatálybalépése, a kockázatviselés kezdete” pont második bekezdése a következők szerint módosul: *A Biztosító kockázatviselése az egyes Biztosítottak tekintetében a Biztosított csatlakozását követő nap 00:00 órájától kezdődik és a Felek megállapodása alapján a Szerződésben rögzített határozott vagy határozatlan ideig tart a D.6 és D.7. pontokban írtak figyelembevételével.*
- a „D.7. Az egyes Biztosítottakra vonatkozó kockázatviselés megszűnése” d) pont a következők szerint módosul: *ha a Biztosítottnak a Szerződésben meghatározott csoporthoz való tartozása bármely okból megszűnik, a csoporttagság utolsó napjának leteltével. Nem szűnik meg az adott Biztosítottra vonatkozó kockázatviselés, amennyiben a csoporthoz való tartozás megszűnésére azért kerül sor, mert a Biztosított a lízing szerződésből eredő fizetési kötelezettségét a futamidő lejártát megelőzően teljesíti, ebben az esetben azonban a*

Biztosítottak lehetősége van kezdeményezni a rá vonatkozó biztosítási szerződés megszüntetését a csoporttagság utolsó napjára;

- a „D.7. Az egyes biztosítottakra vonatkozó kockázatviselés megszűnése” pont az alábbi alponttal egészül ki:
 - h) az adott regisztrált gépjárműre vonatkozóan a csatlakozáskor választott 1, 2 vagy 3 éves időtartam lejártával;
 - i) távértékesítés keretében történő csatlakozás esetén a Biztosított – indokolási és fizetési kötelezettség nélküli, a Távértékesítési törvény rendelkezésein alapuló – felmondása esetén. A Biztosított felmondási jogát a Csoportos biztosítási szerződés hatályának rá való kiterjesztéséről szóló visszaigazolás kézhezvételétől számított 14 napon belül gyakorolhatja a Szerződő részére küldött írásos-, a (1) 489-7838-as telefonszámon rögzített beszélgetés keretében megtett szóbeli-, illetve a biztositas@unicreditleasing.hu e-mail címre megküldött nyilatkozatával.
- A „D.8. A Biztosítási fedezetek különös szerződéses feltételei” pont a következőkkel egészül ki: *A Biztosító egyazon biztosítási esemény (baleset) kapcsán benyújtott kárigényekre az A csomag esetében legfeljebb 77 000 000 Ft, a B csomag esetében legfeljebb 35 000 000 Ft, a C csomag esetében legfeljebb 105 000 000 Ft, a D csomag esetében legfeljebb 35 000 000 Ft összegig nyújt szolgáltatást.*
- A kockázatviselés területi hatálya Európa területén bekövetkező biztosítási eseményekre terjed ki. Jelen szerződés vonatkozásában Európa területének minősül: Albánia, Andorra, Ausztria, Belgium, Bosznia-Hercegovina, Bulgária, Ciprus, Cseh Köztársaság, Egyesült Királyság, Észtország, Dánia, Finnország, Franciaország, Gibraltár, Görögország, Hollandia, Horvátország, Írország, Izland, Lengyelország, Lettország, Liechtenstein, Litvánia, Luxemburg, Észak-Macedónia, Málta, Monaco, Montenegró, Németország, Norvégia, Olaszország, Portugália, Románia, San Marino, Spanyolország, Svájc, Svédország, Szerbia, Szlovák Köztársaság, Szlovénia, Törökország (európai rész), Vatikánváros.
- A biztosítás az adott, Szerződő által regisztrált személy-, illetve kishaszongépjármű esetén határozott tartamú, a csatlakozást követő nap 0. órájától kezdődik és 1, 2 vagy 3 éven keresztül tart a csatlakozáskor kiválasztott tartam szerint. A Biztosító kockázatviselése ezen időtartamon belül a regisztrált személy-, illetve kishaszongépjárműben utazó személyekre kiterjedően a gépjárműbe történő beszállás, az abban történő utazás, illetve az abból történő kiszállásig tart.